
ZARZĄDZENIE NR 898/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 23 listopada 2017 r.

zmieniające zarządzenie Nr 785/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 10 listopada 2017 r. 
w sprawie wyznaczenia podmiotów na 2018 rok, w których będzie wykonywana kara ograniczenia 

wolności oraz praca społecznie użyteczna

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U z 2017 r. poz. 1875), art. 56 § 2 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny wykonawczy 
(t.j.Dz. U. z 2017, poz.665) oraz § 3 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2010 r. 
w sprawie podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie 
użyteczna (Dz. U. Nr 98, poz.634), zarządzam co następuje:

§ 1. Wykaz podmiotów na 2018 rok, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca 
społecznie użyteczna, stanowiący załącznik do zarządzenia 
Nr 785/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 10 listopada 2017 r. w sprawie wyznaczenia podmiotów na 
2018 rok, w których będzie wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom jednostek wymienionym 
w załączniku do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega  ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 25ACA65D-A702-4227-AECC-A8273480BB6E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 898/2017

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 23 listopada 2017 r.

1. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 , 58-304 Wałbrzych,ul. Wańkowicza 13,

2. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6 im. A. Kamińskiego, 58-304 Wałbrzych ul. Gen. Andersa 50,

3. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 58-300 Wałbrzych, ul. Kilińskiego 1,

4. Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 4, 58-302 Wałbrzych, ul. 11 Listopada 75,

5. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 21, im. Olimpijczyków Polskich, 58-316 Wałbrzych, ul. Grodzka 71,

6. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 28, im. Jana Pawła II, 58-300 Wałbrzych, al. Wyzwolenia 43,

7. Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 3, ul. Tytusa Chałubińskiego 13, 58-302 Wałbrzych

8. Zespół Szkół Nr 4,  ul. dra Sokołowskiego 75, 58-309 Wałbrzych ,

9. Zarząd Dróg Komunikacji i Utrzymania Miasta, ul. Matejki 1, 58-300 Wałbrzych,

10. Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 26, ul. Palisadowa 48, 58-316 
Wałbrzych,

11. Spółka Celowa Wałbrzyskie Centrum Sportowo-Rekreacyjne „AQUA-ZDRÓJ” Sp.
z o .o., ul. Ratuszowa 6, 58-304 Wałbrzych,

12. Zespół Szkół Nr 1 im. Ignacego Paderewskiego, 58-301 Wałbrzych,     ul.  Paderewskiego 17,

13. Zespół Żłobków Samorządowych Nr 2, 58-316 Wałbrzych ul. Kasztelańska 7, ul.
Z. Nałkowskiej 4a,

14. Schronisko dla Zwierząt, 58-303 Wałbrzych, ul. Łokietka 7,

15. Dom Seniora – Rusinowa,ul. Osiedle Górnicze 19 a, 58-308 Wałbrzych,

16. Miejski Zakład Usług Komunalnych Sp. z.o.o.,  58-300 Wałbrzych, ul. Kolejowa 4,

17. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii, 58-307 Wałbrzych,  ul. Orkana 55,

18. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 im. A. Cz. Centkiewiczów, ul. Poznańska 8,
58-303 Wałbrzych,

19. Klub Piłkarski Podgórze w Wałbrzychu, ul. Słowicza 17/2, 58-300 Wałbrzych,

20. Środowiskowy Dom Samopomocy, ul. Cz. Miłosza 15a, 58-309 Wałbrzych,

21. Polski Komitet Pomocy Społecznej Zarząd Rejonowy, ul. Gdańska 2, 58-300 Wałbrzych,

22. Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 1, ul. 1 Maja 105, 58-305 Wałbrzych,

23. Wałbrzyskie Towarzystwo Oświatowe, ul. Malczewskiego 22,58-309 Wałbrzych.

Id: 25ACA65D-A702-4227-AECC-A8273480BB6E. Podpisany Strona 1




